
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М/ 2014 г. № $Л/
О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 

от 11.10.2013 № 4287 «Об утверждении норматива финансового обеспечения 
предоставления детям дополнительного образования (за исключением 

художественно-эстетической и физкультурно-спортивной направленности)
в городе Рязани на 2014 год»

Во исполнение постановления администрации города Рязани от 10.10.2013 № 4221 

«Об утверждении Методики расчета норматива финансового обеспечения предоставления 

детям дополнительного образования в учреждениях, реализующих дополнительные 

образовательные программы в городе Рязани», руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования — городской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.10.2013 № 4287 

«Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления детям 

дополнительного образования (за исключением художественно-эстетической 

и физкультурно-спортивной направленности) в городе Рязани на 2014 год» 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 14.01.2014 № 26) следующие 

изменения:

- в заголовке, преамбуле, пункте 1 слова «предоставления детям дополнительного 

образования (за исключением художественно-эстетической и физкультурно-спортивной 

направленности)» заменить словами «предоставления детям дополнительного образования в 

учреждениях, реализующих дополнительные образовательные программы».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 11.10.2013 

№ 4287 «Об утверждении норматива финансового обеспечения предоставления детям 

дополнительного образования (за исключением художественно-эстетической 

и физкультурно-спортивной направленности) в городе Рязани на 2014 год» (далее -  

Приложение) следующие изменения:

- в заголовке и тексте Приложения слова «предоставления детям дополнительного 

образования (за исключением художественно-эстетической и физкультурно-спортивной



2

направленности) заменить словами «предоставления детям дополнительного образования в 

учреждениях, реализующих дополнительные образовательные программы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

и распространяет действие на отношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А.Крохалеву.

Глава администрации


